

Município de Borba

Assembleia Municipal

EDITAL N.º 13/2025

Agnelo dos Anjos Abelho Baltazar, Presidente da Assembleia Municipal e Borba, torna público que terá lugar no Celeiro da Cultura, no dia 11 de julho de 2025, pelas 21h00, uma Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto 1 - Período antes da ordem do dia

Ponto 2 - Período de intervenção do público

Ponto 3 - Período da Ordem do Dia

Ponto 3.1 – Apreciação do Mapa de Horas Extraordinárias referente ao exercício de 2024.

Ponto 3.2 – Aprovação da versão final da proposta da 2º Revisão do Plano Diretor Municipal de Borba

Para conhecimento geral se pública o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume, assim como disponibilizado no site oficial do município.

Borba, 7 de julho de 2025

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Agnelo dos Anjos Abelho Baltazar)

(AB/1262)